
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  85/2012 - PE

149/2012

149/2012

23/04/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

85/2012-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 149/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de materiais de copa e higiene destinados ao Centro do Idoso,  que será utilizado para o 
desenvolvimento de atividades sócio-educativas e de lazer, coordenado pela SEHAS.

d )  Data Homologação: 28/05/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA     (8756)

1 Papel higiênico, branco, de boa qualidade, pacote contendo 08
rolos, medindo 10cmx300m.

10,00  300,0030,00    0,0000

300,00Total do Fornecedor:

COMERCIAL PASQUALOTTI LTDA     (7376)

3 Chaleira, capacidade 04litros, em alumínio 100% puro, medindo
20cm de comprimento, 20cm de altura e 30cm de largura.

2,00  86,0043,00    0,0000

5 Papel toalha, entrefolhado creme, 100% celulose, fardo com
1000 folhas, medindo 20x21x21,5cm.

20,00  122,606,13    0,0000

6 Refil sabonete líquido, erva doce, embalagem 800ml. 11,00  99,009,00    0,0000
307,60Total do Fornecedor:

SUPERMERCADO SALUKI LTDA.     (6242)

2 Copos lisos de vidro transparente, sem borda, de boa qualidade,
capacidade de 250ml.

40,00  67,601,69    0,0000

4 Garrafa términa inóx, capacidade de 1,8l, ampola de vidro, corpo
em aço inoxidável, botão press.

4,00  298,4074,60    0,0000

366,00Total do Fornecedor:

973,60Total Geral:

Santo Augusto,   28   de  Maio   de   2012.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  85/2012 - PE

149/2012

149/2012

23/04/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Santo Augusto,   28   de  Maio   de   2012.


